
1 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice 

 

Název veřejné zakázky: 
Vytyčení a stabilizace vlastnických hranic pozemků po 
KoPÚ v okrese Strakonice II – rok 2023 

Sp. značka / č.j.: SP9111/2023-505206 / SPU 371877/2023 

UID dokumentu: spudms00000013970601 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
 
Dne 15.9.2023 byl prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručen zadavateli tento dotaz: 
 
Ve Výzvě k podání nabídky je v odstavci 4. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE v bodě 4.1.7. uvedeno 
"Nabídková cena na vlastní realizaci zakázky bude vypracována formou oceněného soupisu služeb, 
který je součástí zadávací dokumentace." Soupis služeb ale v zadávací dokumentaci není? Není 
uveden ani v doporučeném členění nabídky. Předem děkujeme za upřesnění. 
 
K Výše uvedenému dotazu zadavatel sděluje následující: 
 
Soupisem služeb se rozumí příloha č. 8 Zadávací dokumentace, ve které jsou uvedeny parcely 
k vytyčení včetně měrných jednotek (dále jen „MJ“) za jednotlivá katastrální území. Tato příloha je 
nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Nabídková cena, resp. cena za 1 MJ je pouze jedna na celou veřejnou 
zakázku, která bude uvedena ve Smlouvě o dílo, bod 6.3. – Smluvní cena.  
 
Jelikož nedojde k úpravě zadávací dokumentace, lhůta pro podání nabídek nebude prodloužena. 
 
 
Ve Strakonicích dne 18.9.2023 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Richard Valný 
Vedoucí Pobočky Strakonice  


		2023-09-18T07:22:32+0200
	Ing. Richard Valný




